
EMMANUEL
4.72 kW 6 de Octubre de 2024
01 340180516579

1,026 kWh $ 3,296

8 1,230 kWh $54

98.36 % BIMESTRE $ 3,242

$19,776.00 MXN $327.00 MXN $19,449.00 MXN

590 W 8 22.4 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 4.3 AÑOS



Propuesta 1 6 de Octubre de 2024 21 de Octubre de 2024

# 20240004

EMMANUEL  

8 Jinko Solar N-Type 590W $ 10500 $ 84,000.00

Subtotal $ 84,000.00

TOTAL (MXN) $ 84,000.00



1 $ 19,776.00 $ 327.00 $ 0.00 $ 19,449.00 $ 19,449.00 $ -64,551.00

2 $ 20,369.28 $ 336.81 $ 0.00 $ 20,032.47 $ 20,032.47 $ -44,518.53

3 $ 20,980.36 $ 346.91 $ 0.00 $ 20,633.44 $ 20,633.44 $ -23,885.09

4 $ 21,609.77 $ 357.32 $ 0.00 $ 21,252.45 $ 21,252.45 $ -2,632.64

5 $ 22,258.06 $ 368.04 $ 0.00 $ 21,890.02 $ 21,890.02 $ 19,257.38

6 $ 22,925.80 $ 379.08 $ 0.00 $ 22,546.72 $ 22,546.72 $ 41,804.10

7 $ 23,613.58 $ 390.46 $ 0.00 $ 23,223.12 $ 23,223.12 $ 65,027.23

8 $ 24,321.99 $ 402.17 $ 0.00 $ 23,919.82 $ 23,919.82 $ 88,947.04

9 $ 25,051.65 $ 414.23 $ 0.00 $ 24,637.41 $ 24,637.41 $ 113,584.46

10 $ 25,803.19 $ 426.66 $ 0.00 $ 25,376.53 $ 25,376.53 $ 138,960.99

11 $ 26,577.29 $ 439.46 $ 0.00 $ 26,137.83 $ 26,137.83 $ 165,098.82

12 $ 27,374.61 $ 452.64 $ 0.00 $ 26,921.96 $ 26,921.96 $ 192,020.78

13 $ 28,195.85 $ 466.22 $ 0.00 $ 27,729.62 $ 27,729.62 $ 219,750.41

14 $ 29,041.72 $ 480.21 $ 0.00 $ 28,561.51 $ 28,561.51 $ 248,311.92

15 $ 29,912.97 $ 494.62 $ 0.00 $ 29,418.36 $ 29,418.36 $ 277,730.28

16 $ 30,810.36 $ 509.46 $ 0.00 $ 30,300.91 $ 30,300.91 $ 308,031.18

17 $ 31,734.67 $ 524.74 $ 0.00 $ 31,209.94 $ 31,209.94 $ 339,241.12

18 $ 32,686.71 $ 540.48 $ 0.00 $ 32,146.23 $ 32,146.23 $ 371,387.35

19 $ 33,667.32 $ 556.70 $ 0.00 $ 33,110.62 $ 33,110.62 $ 404,497.97

20 $ 34,677.34 $ 573.40 $ 0.00 $ 34,103.94 $ 34,103.94 $ 438,601.91

21 $ 35,717.66 $ 590.60 $ 0.00 $ 35,127.06 $ 35,127.06 $ 473,728.97

22 $ 36,789.19 $ 608.32 $ 0.00 $ 36,180.87 $ 36,180.87 $ 509,909.84

23 $ 37,892.86 $ 626.57 $ 0.00 $ 37,266.30 $ 37,266.30 $ 547,176.14

24 $ 39,029.65 $ 645.36 $ 0.00 $ 38,384.28 $ 38,384.28 $ 585,560.42

25 $ 40,200.54 $ 664.72 $ 0.00 $ 39,535.81 $ 39,535.81 $ 625,096.23



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 667.0 690.4 749.2 706.5 685.0 614.9 614.0 605.0 531.0 614.0 658.6 681.6

Consumo actual 513.0 513.0 513.0 513.0 513.0 513.0 513.0 513.0 513.0 513.0 513.0 513.0


